АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.3аречный

О выявлении правообладателя ранее учтенного
проЕкт

объекга недви)кимости

В соответствии со статьей б9.1 Федера.пьного закона от 13.07.2015 Jф 218-Фз
<О государственной регисцрации недвюкимости), гryЕктом 44 статъи lб Федерtшьного
закона от 06-10.2003 Nsl31_ФЗ коб общих принципах организации местного
самоуцраВлениrI в Российской Федерации>, статБями 4.3.1 ч 4.6.1 Устава закрытого
админисТративно_ТерриторИtшьногО образоваН}UI гороДа Заречного Пензенской обпчrr",
Админисграция зАто города Заречного Пензенской областrп о с т а н о в л я е т:

1. В отнОшениИ квартиры общей площадью 4б,8 кв.м., с кадастровым номером
58:34:0010105:840' расположенной по адресу: Пензенская область' г. Заречный, УЛ.Заречная, Д- 8, l<B.24, В качестве правообладателя, владеющего данным объекгом
недвюкимости на праве собственности, выявлена Смирнова Гапина Николаевна, документ
удостоверяющий личностъ: Паспорт РФ серия 5б08 номер 809358, дата вьтдачи 08.10.2008,
оуФмС РоссиИ по ПецзеНской области В гор. Заречном. Право собgгвенности Смирновойг,н, на указанный объекГ недви)кимостИ подгверждается Справкой *й"щ,rо-
строительного кооператива <<Ростою> от 24.09.199б г. Ns 24.

2. МуниципttльномУ Ktt:leнHoмy учреждениЮ <Управление информатизации и
обеспеченш градосцроrгельной деятельности)) г. Заречньго осуществ1лгь действиrI по
направлению сведений о правообладателе данного объеrста недви)кимости дIя внесения в
Единый государственный реестр недвиrкимости.

3. Настоящее постановJIение вступает в cllity со дшI его подписания.
4. Коrrгроль 3а исполнением настоящего пост€lновJIения возложить на заместителя

Главы Администрации Волошенко И.О.

Исполrrяющий полномочиrI
Главы города

А.В. Костин